Mandrin a serrage rapide Futuro 16 mm, B 18 (636363000)

Référence 636363000
EAN 4007430430007

e Serrage sans clé des outils sur les perceuses fixes ou a guidage manuel

e lorsque la pression de coupe sur la lame d'alésoir augmente, le mandrin se resserre de lui-méme
e Méme apreés utilisation intensive, le mandrin peut étre ouvert facilement a la main

e Pour utilisation intensive

e Unigquement pour les machines a rotation a droite

e Ne convient pas au percage a percussion

Photo semblable
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Valeurs techniques

Valeurs de référence

Ouverture

Filet intérieur

@ extérieur
Longueur (fermé)

Poids

3-16mm
B18

50 mm
113 mm

1kg
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